



## ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2018 года

№ 216-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 256-п

Внести в государственную программу Омской области "Социальная поддержка населения", утвержденную постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 256-п, следующие изменения:

1) в разделе 7 приложения № 6 "Подпрограмма "Развитие социального обслуживания населения и совершенствование мер социальной поддержки отдельных категорий граждан":

- цифры "7 345 652 669,29" заменить цифрами "7 365 652 669,29";
- цифры "1 003 994 613,79" заменить цифрами "1 023 994 613,79";
- цифры "66 223 675 263,51" заменить цифрами "66 203 675 263,51";
- цифры "9 055 122 497,41" заменить цифрами "9 035 122 497,41";

2) в разделе "Цель подпрограммы "Развитие социального обслуживания населения и совершенствование мер социальной поддержки отдельных категорий граждан" государственной программы: выполнение государственных обязательств по социальной поддержке граждан" таблицы приложения № 7 "Структура государственной программы Омской области "Социальная поддержка населения":

- в строке 1:
  - цифры "7 556 014 894,78" заменить цифрами "7 576 014 894,78";
  - цифры "1 003 994 613,79" заменить цифрами "1 023 994 613,79";
  - цифры "7 441 140 894,78" заменить цифрами "7 461 140 894,78";
- в строке 1.2:
  - цифры "7 345 652 669,29" заменить цифрами "7 365 652 669,29";
  - цифры "1 003 994 613,79" заменить цифрами "1 023 994 613,79";

в графе 25 подстроки "Степень выполнения запланированных мероприятий в области социальной политики, проводимых Минтрудом" знак "X" заменить цифрами "100";

- в строках 2, 2.1:

цифры "66 223 675 263,51" заменить цифрами "66 203 675 263,51";

цифры "9 055 122 497,41" заменить цифрами "9 035 122 497,41";

цифры "46 653 257 146,99" заменить цифрами "46 633 257 146,99";

цифры "6 464 539 197,41" заменить цифрами "6 444 539 197,41".

Первый заместитель  
Председателя Правительства  
Омской области



В.П. Бойко